
UCHWAŁA NR II/26/24 
RADY POWIATU DZIERŻONIOWSKIEGO 

z dnia 28 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyłonienia przedstawicieli Powiatu 
Dzierżoniowskiego w Stowarzyszeniu Turystycznym Gmin Gór Sowich 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2024r., poz. 107) Rada Powiatu Dzierżoniowskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

§ 1. Uchwały Nr II/14/18 Rady Powiatu Dzierżoniowskiego z dnia 18 grudnia 
2018r. w sprawie wyłonienia przedstawicieli Powiatu Dzierżoniowskiego 
w Stowarzyszeniu Turystycznym Gmin Gór Sowich otrzymuje brzmienie: „W 
Stowarzyszeniu Turystycznym Gmin Gór Sowich, Powiat Dzierżoniowski 
reprezentować będzie: 

1. Grzegorz Kosowski- Starosta Dzierżoniowski, 

2. Damian Szachniewicz, 

3. Jarosław Florczak" 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Dzierżoniowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

Dzierżoniowskiego 
 
 

Jacek Grzebieluch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABE1CBDF-8AC5-4A77-9091-6B575B6C95C9. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Celem podjęcia uchwały jest wyznaczenie przedstawicieli Powiatu 
Dzierżoniowskiego do reprezentowania Powiatu w Stowarzyszeniu Turystycznym 
Gmin Gór Sowich w charakterze członka zwyczajnego. Zgodnie ze statutem 
Stowarzyszenia Powiat reprezentują trzy osoby– Starosta Dzierżoniowski oraz 
dwóch przedstawicieli Rady Powiatu Dzierżoniowskiego. 

W związku z powyższym Stowarzyszenie Turystyczne Gmin Gór Sowich, 
pismem z dnia 16 maja 2024r. zwróciło się z prośbą do Rady o wydelegowanie 
przedstawicieli Powiatu Dzierżoniowskiego do udziału w pracach ww. 
Stowarzyszenia. 

Zasadnym jest zatem podjęcie niniejszej uchwały. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

Dzierżoniowskiego 
 
 

Jacek Grzebieluch  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABE1CBDF-8AC5-4A77-9091-6B575B6C95C9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/26/24 RADY POWIATU DZIERŻONIOWSKIEGO z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


